
第1050回例会

　　副会長 渡邊照芳　 幹事 内田憲一　

会長　西原克甫君

せせらぎ三島ロータリークラブ

2011.6.24（金）晴

SESERAGI-MISHIMA
ROTARY CLUB
WEEKLY REPORT

ロータリーソング  「それでこそロータリー」

例会場 ブケ東海三島

TEL.055－984－0120

毎週金曜日　第1・第3 夜間例会

2010～2011年度  RI会長  レイ・クリンギンスミス　

RIテーマ  BUILDING COMMUNITIES BRIDGING CONTINENTS      地域を育み、大陸をつなぐ

クラブテーマ 「親睦をもっと深め、心の奉仕を行動で示そう」 会長　西原克甫

クラブ

週 報

事務所 三島市中央町4-9 小野住環中央町ビル2F

TEL.055－976－6351 FAX.055－976－6352

http://www.seseragi-mishima-rc.gr.jp

会長挨拶

前々回

今　回

出席総数 出  席  率 メークアップ 修正出席率

会員総数

あなたが見えなくて残念でした。欠 席 者

27/31　　 　87.10%　　　　28/31　　 　90.32%

26/31　　 　83.87%　　　　　　　　  　33名

司会：土屋　巧君　指揮：久保栄子君

５月13日　　望月保延君

５月12日　　内田憲一君

会員誕生日

杉山順一さん（大房君・服部君のゲスト）

小島　真さん（米山君・渡邉君のゲスト）

蔡　　飛さん（元米山奨学生）

小野　毅君（三島ＲＣ）

ようこそせせらぎ三島
ロータリークラブへ

入会記念日

遠藤君、加藤君、根津君、山本（良）君、矢岸君

幹事　内田憲一君

幹事報告

第61回社会を明るくする運動にご協力お願いいた

します。

日時：平成23年7月1日（金）午後5：00～

集合：三島市役所庁舎前駐車場(出発式）

場所：広小路駅前、三島駅南口、イトーヨーカドー前

内容：リーフレット配布

せせらぎ三島ロータリークラブ 検索

今晩は。本日は、古屋憲男さんが在籍中米山奨学生の

カウンセラーをして戴きました2006～07年度ロータ

リー米山奨学生、蔡　飛君がお見えになっています。

蔡君が努力致しまして、この度、学位を取得されまし

たので蔡　飛君の名誉を記念して、米山奨学会から記

念品の腕時計が届いておりますので後程米山奨学会

を代表して三島クラブの小野毅様よりお渡しいただ

きます。宜しくお願い致します。

本日は、2010-11年度最後の例会ですのでさよなら例

会を親睦委員の皆様が企画して下さいました。一年間

の行事のDVDを見させて戴けるそうですたのしみにし

ております。

さよなら例会ですので会長挨拶は、一年間の皆様のご

協力に感謝申し上げ、無事に一年間終われますことに

御礼申し上げ挨拶に代えさせて頂きます。

ありがとうございました。



次 回 例 会

３月13日（土）（12日の振替）

植林事業

ロータリー世界各地から

ＲＯＴＡＲＹ　ＷＯＲＬＤ

西原克甫君：2010～11年度最後の例会です。おかげさま

で無事に会長の任が果たせました。1年間皆様のご協力

に感謝いたします。

内田憲一君：最終さよなら例会にもしかしたら遅れるか

欠席になります。岐阜市に行ってきます。朝一番出発し

て帰ってこれる予定ですが。西原年度には役立たずの幹

事でしたが、無事に終われます。何も無い1年の予定でし

たが、野中さんが亡くなり、金澤さん、山梨さんが体調不

良で退会、悲しい事もありましたが、又、反面予定に無い

文部省の表彰をいただき、ガバナー特別表彰もいただき

ました。これもクラブ全員でいただいた賞と深く感謝し

ます。又、東日本大震災では南三陸町に2回行きました。

その時の米山さんの行動力には感銘しました。又山田さ

んの体力にも持久力を感じました。色々な事がありまし

た1年でしたが、全会員の皆様にご協力いただきありが

とうございました。

小野　毅君（三島RC）：常日頃は米山奨学事業に多大なる

理解とご協力を賜り深く感謝します。2010～11にかけて

はエサ・ラディティア君をお世話頂き、兼子カウンセラ

ーには大変ご迷惑をかけました。本日はその御礼と2006

～07の蔡　飛君がこの度学位を取得した記念品贈呈を

古屋カウンセラーの代理をつとめさせて頂きに上がり

ました。

中村　徹君：西原会長、内田幹事、1年間お疲れ様でした。

スマイルボックス

社会教育について

宮澤正昭君：スマイル調整をします。西原会長、内田幹事、

ご苦労様でした。

太田政人君：西原会長、内田幹事、1年間お疲れ様でした。

米山晴敏君：西原会長、内田幹事、ご苦労様でした。名コン

ビ万歳です。

石井和郎君：西原会長、内田幹事、ご苦労様でした。

鈴木政則君：西原会長、内田幹事、1年間ご苦労様でした。

石井邦夫君：西原会長、内田幹事、1年間ご苦労様でした。

会長の挨拶を全回聴く事が出来まして本当に良かったで

す。親睦のメンバー、山口（雅）君、中山君、岡君、石井（和）君、

服部君、全員に大変お世話になりました。

中山和雄君：西原会長、内田幹事、1年間お疲れ様でした。

今日は親睦委員一同で頑張りますので、十分楽しんでく

ださい。

渡邉照芳君：西原会長、内田幹事、1年間ご苦労様でした。色々

あった年でしたが無事終わり良かったですね。次年度も

ご協力お願いいたします。

澤田　稔君：石井親睦委員長、土屋SAA委員長と各委員の方々、

西原会長、内田幹事と共に1年間大変ご苦労様でした。

山田定男君：会長さん、幹事さん、ご苦労様でした。

兼子悦三君：西原年度、会長、幹事、ご苦労様でした。まだ

まだ今年も頑張ってください。

片野誠一君：西原会長、内田幹事さん、並びに役員の皆様、

1年間大変ご苦労様でした。

サヨナラ例会


	6月２４日
	6月24日裏

